
OGŁOSZENIE O NABORZE DO CTR

(2005/C 4 A/02)

CENTRUM TECHNICZNE DS. WSPÓŁPRACY W DZIEDZINIE ROLNICTWA I OBSZARÓW
WIEJSKICH

prowadzi nabór na stanowisko dyrektora (M/K)

Centrum Techniczne ds. Współpracy w dziedzinie Rolnictwa i Obszarów Wiejskich (CTR) jest organem
przewidzianym w Umowie o partnerstwie między Unią Europejską a grupą państw Afryki, Karaibów i
Pacyfiku (Umowa z Kotonu), którego zadaniem jest rozwijanie możliwości instytucjonalnych państw AKP,
w szczególności zarządzania informacjami, w celu poprawienia dostępu do technologii zwiększania
wydajności produkcji rolnej, komercjalizacji, bezpieczeństwa żywności i rozwoju obszarów wiejskich.
Centrum ma siedzibę w Wageningen (Holandia)
Adres strony internetowej: http://www.cta.int/

Kandydaci powinni spełniać następujące wymagania:

— posiadać obywatelstwo jednego z państw Unii Europejskiej,

— posiadać dyplom studiów wyższych w dziedzinie nauk społecznych lub nauk związanych z
rozwojem rolnictwa i obszarów wiejskich w połączeniu w wykształceniem w zakresie ekonomii
rozwoju i zarządzania,

— posiadać dobrą znajomość nowych technologii komunikacji i informacji,

— posiadać co najmniej 15 lat doświadczenia na wyższych stanowiskach w dziedzinie współpracy (na
poziomie krajowym i/lub międzynarodowym) z państwami rozwijającymi się, w szczególności z
AKP,

— posiadać udokumentowane doświadczenie w zarządzaniu, w tym w zarządzaniu zasobami ludzkimi,

— posiadać pogłębioną znajomość zagadnień dotyczących rolnictwa, rozwoju obszarów wiejskich i
bezpieczeństwa żywności w państwach rozwijających się,

— posiadać dobrą znajomość języków roboczych, tj. angielskiego i francuskiego.

Mandat przyznawany jest na maksymalny okres pięciu lat i nie jest odnawialny. Objęcie tego stanowiska
nie jest związane z otrzymaniem statusu urzędnika europejskiego.

Kandydaci powinni przesyłać wnioski (w języku angielskim lub francuskim z dopiskiem: Application
CTA 12-2004) na następujący adres:

KORN/FERRY INTERNATIONAL
Avenue Louise, 489
B-1050 BRUXELLES (Belgium)
Faks (32-2) 640 83 82
e-mail: kathleen.criel@kornferry.com

Pod tym adresem możliwe będzie również uzyskanie dodatkowych informacji.

Termin zgłaszania kandydatur: 28 stycznia 2005 r.
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